中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]刻章申请
来源：网络  作者：梦里寻梅  更新时间：2025-07-30
第一篇：刻章申请刻章申请尊敬的领导：现**公司单独设有人力资源部，由于本司员工有关“离职证明”、“收入证明”及“工作证”等均使用到人力资源部部门章，为使本部能顺利的开展日常工作，特申请刻章一枚，公章名称“**有限公司 人力资源部”。妥否，...
第一篇：刻章申请
刻章申请
尊敬的领导：
现**公司单独设有人力资源部，由于本司员工有关“离职证明”、“收入证明”及“工作证”等均使用到人力资源部部门章，为使本部能顺利的开展日常工作，特申请刻章一枚，公章名称“**有限公司 人力资源部”。
妥否，请批示。
人力资源部2025-11-28
第二篇：刻章申请
关于申请刻章的报告
XXX卫生计生局：
我院应XXXX的要求，为便于开展业务工作，现申请刻制以下壹枚印章，恳请按有关规定给予办理。
印章内容：XXXX医院
XXXX专用章
现委托我院员工
（身份证号：）前来办理刻章备案手续。
法人签名：
XXXX医院
****年**月**日
****年**月**日
第三篇：刻章申请
刻章申请
XXX单位成立于201X年X月X日，营业执照统一社会代码：
,法人代表：
，现因工作需要（委托XXX）申请刻制以下公章： 1.（XXX）公章
特此申请
申请人： 联系电话:
****年**月**日
第四篇：刻章申请
刻 章 申 请
**区公安局治安警察大队：
我**营业部已于2025年9月19日经**市工商行政管理局**分局注册成立，并领取了《企业法人营业执照》，具备合法经营资格。为便于开展相关业务，现申请刻制以下伍枚印章，请按有关规定给予办理。
1、*****林业发展有限公司防城港市企沙营业部
2、******林业发展有限公司**市**镇营业部（财务专用章）
3＊＊＊＊＊＊林业发展有限公司＊＊市＊＊镇营业部（合同专用章）
4、＊＊＊＊＊＊林业发展有限公司＊＊市＊＊镇营业部（发票专用章）
5、黄金（负责人章）经办人：白银
身份证：***17 联系电话：*** 负责人：蔡福
该营业部属我公司分支机构，同意刻制以上伍枚印章。
＊＊＊＊＊林业发展有限公司
2025年9月28日
第五篇：刻章申请
申 请
xx县公安局: 兹因xxx集团有限公司根据xx董事会[xx]x号文件工作需要，需各自刻制“xxx集团有限公司销售合同专用章”一枚、“xxxx集团有限公司供应合同专用章”一枚，共两枚，请批准办理为盼。
特此申请
xxxxx集团有限公司
二〇一二年十月二十九日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！